PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 февраля 2012 года

	N
	25-р

Об организации проверки деятельности в сфере документационного обеспечения и формирования архивных фондов органов местного самоуправления Дивеевского района
В соответствии с Уставом Дивеевского района, в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Дивеевского района, территориальных органов:
1. Создать комиссию по проверке документационного обеспечения и формирования архивных фондов администраций сельских поселений Дивеевского района, Территориального органа министерства социальной политики Нижегородской области (Управление социальной защиты населения Дивеевского района) в следующем составе:
Председатель комиссии:

Малышев В.Н. – управляющий делами администрации Дивеевского района;

Члены комиссии:

Логинова Л.Ю. – начальник отдела по кадровой политике и делам архивов администрации Дивеевского района;

Злобина Л.М. – заместитель начальника отдела по кадровой политике и делам архивов администрации Дивеевского района;

Коробов С.В. – заместитель начальника отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского района;

Туренко А.А. – главный специалист отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского района.

2. Утвердить график проверки документационного обеспечения и сохранности документов структурных подразделений администрации Дивеевского района, администраций сельских поселений Дивеевского района:

26 марта 2012 года – администрация Дивеевского сельсовета;

28 марта 2012 года – Сатисская сельская администрация;

30 марта 2012 года – Ивановская сельская администрация;

03 апреля 2012 года – Елизарьевская сельская администрация;

05 апреля 2012 года – Глуховская сельская администрация;

05 апреля 2012 года – Верякушская сельская администрация;

11 апреля 2012 года – Управление социальной защиты населения Дивеевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дивеевского района Малышева В.Н.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков